
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-28-008981-a

Найменування замовника: Броварський ліцей №7 Броварської міської ради
Броварського району Київської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22208853

Місцезнаходження замовника: 07400, Україна, Київська область, Броварський р-н,
місто Бровари, вулиця Героїв України, будинок 23 А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мартинюк Оксана , 380967314342,
tender7school@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт підвальних приміщень з
переобладнанням в тимчасове найпростіше укриття
Броварського ліцею № 7 Броварської міської ради
Броварського району Київської області" (ДК
021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні
роботи)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
підвальних приміщень з
переобладнанням в
тимчасове найпростіше
укриття Броварського
ліцею № 7 Броварської
міської ради
Броварського району
Київської області"

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 послуга 07400, Україна,
Київська
область,
Бровари,
вулиця Героїв
України,
будинок 23 А

до 31 грудня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Порядок здійснення
розрахунків:100% післяплата
протягом 30 календарних днів з
дати підписання сторонами
Довідки про вартість виконаних
робіт (за формою №КБ-3) та Акту
приймання виконаних будівельних
робіт (за формою №КБ-2в)

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 396 065,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

26 980,32 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 серпня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

5 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 серпня 2023 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник закупівлі має надати забезпечення пропозиції у
формі: електронної страхової гарантії. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції – не менше строку дії
тендерної пропозиції. Розмір тендерного забезпечення: 5
000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 копійок). Забезпечення
тендерної пропозиції має бути оформлене у відповідності до
наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції» і Закону. Учасник надає страхову
гарантію, у вигляді електронного документу (файлу в
форматі PDF) з одночасним документальним
підтвердженням її чинності, шляхом накладення
кваліфікованого електронного підпису уповноваженої на
підписання особи та електронно-цифрової печатки
фінансової установи, через електронну систему закупівель, з
обов’язковим зазначенням у тексті гарантії посилання на
програмний комплекс та його версію, яким накладено КЕП
(підпис та печатку) для можливості перевірки такого підпису
та печатки. За умови, що надана гарантія підписана не
керівником (директором, головою правління), учасник
повинен надати через електронну систему закупівель
довіреність, що засвідчує право надання та підпису страхової
гарантії від імені фінансової установи уповноваженій на це
особі, з одночасним документальним підтвердженням КЕП
підписанта (керівника, директора, голови правління, тощо)
та КЕП печатки фінансової установи. Гарантія повинна бути
безвідкличною та безумовною та підтверджувати дію
страхового захисту фінансового ризику невиконання або
неналежного виконання страхувальником умов визначених в
тендерній документації «Умови повернення чи неповернення
забезпечення тендерної пропозиції», з обов’язковим
посиланням на номер, очікувану вартість, дату оголошення
закупівлі, вказаному на порталі prozorro.gov.ua., а також
дату, номер і назву (у разі наявності таких реквізитів)
відповідного документа, з якого виникають базові відносини.
Страхова гарантія повинна передбачати гарантоване
погодження продовження строку дії забезпечення тендерної
пропозиції, у випадку, якщо замовник вимагатиме від
учасників продовження строку дії тендерної пропозицій, в
порядку передбаченому чинним законодавством, з
посиланням на відповідні законодавчі норми. Учасник
закупівлі під час надання забезпечення пропозиції, для
підтвердження права Гаранта на здійснення відповідної
діяльності, через електронну систему закупівель надає
також скановані копії наступних документів:- свідоцтво про
реєстрацію страхової компанії в Державному реєстрі
фінансових установ; - ліцензію на здійснення страхової
діяльності у формі добровільного страхування фінансових
ризиків видану НБУ (або інформацію від фінансової установи
у вигляді довідки, яка підтверджує наявність діючої ліцензії,
що надає право провадити вищезазначену діяльність); -
внутрішні правила (далі – «Правила») надання фінансових
послуг (або додаток чи витяг з «Правил») та відповідну
«Програму добровільного страхування фінансових ризиків,
пов’язаних з невиконанням або неналежним виконанням
страхувальником вимог тендерної документації» (далі –
«Програма»), складену до «Правил», яка має обов’язково
відображати ризики (умови неповернення забезпечення
тендерної пропозиції) передбачені наказом Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і
Вимог до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» і
Закону України «Про публічні закупівлі». В наданій гарантії
обов’язкове посилання на пункт, частину, розділ Правил»,
що підтверджують обов’язок відшкодування
вищезазначеного ризику (ризиків). Відповідно пункту 2
Розділу ІІІ ТД.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

5000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


